
☆お知らせ                                              ４月 20 日(金) 

文責 久田 倫子 

★珠洲マリンカップ 

中学校交歓バスケットボール大会 
 

１．期 日  平成 30 年４月 28 日（土） 

 

２．集合時間 7：40～集合・準備     →準備終了次第アップ開始 

 

３．持ち物  バッシュ 弁当 ユニフォーム 着替え タオル 飲み物(１日分) 

        

４．参加チーム  

（男子ブロック） 穴水中学校，能都中学校，七尾東部中学校，緑丘中学校 

（女子ブロック） 穴水中学校，宝立中学校，三崎中学校，緑丘中学校． 

 

５．場 所   珠洲健民体育館 

（珠洲市野々江町セ１７－１TEL0768-82-5100） 

 

６．試合形式  男女ともに 4 チームのリーグ戦を行う。 

＜男女共に＞  

６分－(１分)－６分－(５分)－６分－(１分)－６分の４Ｑ。 

 

７．その他  詳しいﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙは裏面に記載。 

 

 

 

 

 

 

 

HAPPY smile ナイスボイス❤ 



☆試合日程  

 

順 時 間 Ａコート（男子）奥側   Ｂコート（女子）入口側 

男 8:40～ 

緑丘ＶＳ能都 

 

Ｔ．Ｏ（穴水） 

女 

 

8:40～ 

三崎ＶＳ緑丘 

 

Ｔ．Ｏ（宝立） 

男 9:40～ 

穴水ＶＳ七尾東部 

 

Ｔ．Ｏ（緑丘） 

女 

 

9:40～ 

宝立ＶＳ穴水 

 

Ｔ．Ｏ（三崎） 

男 10:40～ 

穴水ＶＳ能都 

 

Ｔ．Ｏ（七尾東部） 

女 

 

10:40～ 

穴水ＶＳ三崎 

 

Ｔ．Ｏ（緑丘） 

 男 

 

11:40～ 

 

緑丘ＶＳ七尾東部 

 

Ｔ．Ｏ（能都） 

女 

 

11:40～ 

 

宝立ＶＳ緑丘 

 

Ｔ．Ｏ（穴水） 

昼       食 

男 

 

13:00～ 

ハーフ 

交流戦 

交流戦 
女 

 

13:00～ 

 ハーフ 

交流戦 

交流戦 

男 14:00～ 

緑丘ＶＳ穴水 

 

Ｔ．Ｏ（能都） 

女 

 

14:00～ 

  

穴水ＶＳ緑丘 

 

Ｔ．Ｏ（宝立） 

男 

 

15:00～ 

 

七尾東部ＶＳ能都 

 

Ｔ．Ｏ（穴水） 

女 

 

15:00～ 

 

宝立ＶＳ三崎 

 

Ｔ．Ｏ（穴水） 

 

 ※閉会式（16：00～）  

 


